
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.207.2017 

RADY GMINY STROMIEC 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Stromiec. 

Na podstawie  art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1946)  w związku z art.  18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 , 1579 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Stromiec: 

1) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Bobrku 

2) Oddział Przedszkolny w  Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Bożem 

3) Oddział Przedszkolny w  Szkole Podstawowej im. Księdza Kazimierza Kniedziałowskiego w Dobieszynie 

4) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Podlesiu Dużym 

5) Oddział Przedszkolny w  Szkole Podstawowej im. Dionizego Czachowskiego w Stromcu 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stromiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Stromiec: 

Jan Chryzostom Czachowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lipca 2017 r.

Poz. 6030


		2017-07-11T11:28:39+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




